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TEKNISKE SPESIFIKASJONER TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Spenning
kabeldiameter
inneleder isolering  
Kaldende
Godkjennelse 
Kabeltype
Ytterkappe
Skjerm 

Maks temp kabel
Min. bøyeradius
Garanti
Norm
Toleransemotstand 
Toleranselengde 

230 V - 50Hz
Ø3,5 mm 
Høytemperatur TPE
2,5 m
CE
2 ledere + skjærm
Polyolefin
Aluminium Mylar tape 
og kobberleder

90 °C
Minimum 7 mm
15 år
EN 60336-2-96
-5 %/+10 % 
+/- 2 %

HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 

HEAT MY HOME VARMEMATTE 100W/M2

HEAT MY HOME varmematte er en utviklet gulv-
varme for alle typer stabile gulv, med en høyde på 
3,5 mm. Varmematten limes på gulvet ved hjelp 
av påmontert dobbeltsidig teip og tildekkes med 
flytsparkel eller legges direkte i fliselimet.

Omgivelsestemperaturen ved installasjon av 
matten må ikke være under 5 ̊C. 
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EL-NUMMER      TYPE                                                                                        METER              WATT           STRØM         MOTSTAND        
1017600
1017601
1017602
1017603
1017604
1017605
1017606
1017607

   1.0M2 

   1.3M2

   2.4M2

   3.7M2

   4.9M2

   6.1M2

   7.3M2

   8.6M2

   9.8M2

 11.0M2

 12.2M2

 14.3M2

100 WATT 
120 WATT
250 WATT 
370 WATT
500 WATT 
610 WATT
740 WATT 
860 WATT
980 WATT

1100 WATT
1230 WATT 
1510 WATT

0.4 A
0.5 A
1.1 A
1.6 A
2.2 A
2.7 A
3.2 A
3.8 A
4.3 A
4.8 A
5.4 A
6.6 A

517 Ω
423 Ω
215 Ω
142 Ω
107 Ω
  87 Ω
  72 Ω
  61 Ω
  54 Ω
  48 Ω
42.9 Ω
35.1 Ω

HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 2.0 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 2.5 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 4.8 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 7.3 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 9.8 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 12.2 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 14.6 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 17.2 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 19.6 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 22.1 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 24.4 M
HEAT MY HOME VARMEMATTER 100W/M2 0.5 x 28.7 M

1017608
1017609
1017610
1017611


